
UCHWAŁA NR XXXIX/223/2021 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie tablicy pamiątkowej na budynku 
Wiejskiego Centrum Spotkań w Kątach 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz.713 ze zm.)1)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na umieszczenie na budynku Wiejskiego Centrum Spotkań w Kątach usytuowanym 
na nieruchomości oznaczonej nr ewid.,561 tablicy zawierającej napis - 

„ Budynek ten, stanowiący uprzednio Wiejski Dom Kultury, budowali mieszkańcy w czynie 
społecznym 

w latach 1981-1983. 

Pamięci wszystkich, którzy przyczynili się do jego powstania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłosozne w Dz.U. z 2020 r. poz.1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DAFA035-61D2-4141-99BF-7D440EB01D95. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art18.ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym podejmowanie

uchwał w sprawach dotyczących wznoszenia pomników a tutaj trzeba zaliczyć umieszczenie tablicy należy

do wyłącznej właściwości rady gminy.

Rada Gminy zdecydowała ,aby na budynku Wiejskiego Centrum Spotkań w Katach umieścić

tablice upamiętniającą rodziny i darczyńców dzięki którym powstał budynek najpierw wykorzystywany

naWiejski Dom Kultury a obecnie Wiejskie Centrum Spotkań.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DAFA035-61D2-4141-99BF-7D440EB01D95. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

